
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІІ сесія    VII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 грудня 2019 року                   Ужгород                                                     № 1829 

 

 

Про зміни до Програми забезпечення безпеки  

громадян шляхом виправлення  

засуджених та запобігання вчиненню  

ними повторних злочинів в місті  

Ужгород на 2019-2021 роки 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Закону України "Про пробацію", Кримінально-виконавчого кодексу 

України, Інструкції 272/5 від 29.01.2019 року, враховуючи звернення 

начальника Ужгородського міськрайонного відділу філії ДУ «Центр пробації» в 

Закарпатській області від 21.11.2019 року № 39/12/9274-19, з метою 

забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та 

запобігання вчиненню ними повторних злочинів в місті Ужгород,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XLI сесії VII скликання від 14.11.2019 

року № 1720 «Про Програму забезпечення безпеки громадян шляхом 

виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних злочинів в 

місті Ужгород на 2019 – 2021 роки», виклавши додатки 2, 3 до Програми в 

новій редакції згідно з додатками. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.) 

здійснювати фінансування Програми у межах коштів, затверджених у бюджеті 

міста на відповідний рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з       

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та                           

оподаткування (Готра В.В.). 

 

 

Секретар ради            Андріана СУШКО 



Додаток 1 

до рішення XLII сесії міської 

ради VII скликання  

24.12.2019 року № 1829 
 

Додаток  2  

        до Програми 

Перелік завдань міської цільової програми забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та 

запобігання вчиненню ними повторних злочинів в місті Ужгород на 2019-2021 роки 
тис.грн. 

Мета, завдання, ТПКВКМБ Джерела 

фінансування 

Етапи виконання програми Відповідальні 

виконавці 2019 рік 2020 рік 2021 рік 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти міського 

бюджету 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

 

у т.ч. кошти міського бюджету 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти міського бюджету 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

 

Всього на виконання 

програми 

Міський 

бюджет 

185 135 50 205 155 50 135 85 50 Ужгородський 

МРВ філія ДУ 

«Центр пробації» 

в Закарпатській 

області 

Підпрограма  

Мета: Забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері пробації шляхом розроблення та здійснення комплексу заходів Забезпечення реалізації державної політики у 

сфері боротьби з тероризмом 

Всього на виконання 

підпрограми 

 185 135 50 205 155 50 135 85 50  

Завдання 1. Проведення 

поточного ремонту будівлі 

та встановлення системи 

автономного опалення 

 100 100 - 120 120 - 50 50 -  

Завдання 2. Придбання 

комплектів меблів  

 35 35 - 35 35 - 35 35 -  

Завдання 3. Придбання 

оргтехніки 

 50 - 50 50 - 50 50 - 50  

 

 

Секретар ради                  Андріана СУШКО       



                                                                                                                                                               Додаток 2 

до рішення XLII сесії 

міської ради VII скликання  

24.12.2019 року № 1829 

 

Додаток  3  

до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми забезпечення безпеки громадян шляхом 

виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних злочинів в місті Ужгород на 2019-2021 роки 
                                                                                                                                                                                       тис.грн. 

Відповідальні виконавці,  

 ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

К
о

д
 т

и
м

ч
а

со
в

о
ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 

в
и

д
а

т
к

ів
 т

а
 к

р
ед

и
т
у

в
а

н
н

я
 Етапи виконання програми 

2019 рік 2020 рік 2021 рік 

Р
а

зо
м

 
у т.ч. кошти міського бюджету 

Р
а

зо
м

 

 

у т.ч. кошти міського бюджету 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти міського бюджету 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

Всього на виконання програми  185 135 50 205 155 50 135 85 50 

Підпрограма  

Мета: Забезпечення реалізації державної політики у сфері боротьби з тероризмом 

Всього на виконання підпрограми  185 135 50 205 155 50 135 85 50 

ТПКВК МБ           

Відповідальний виконавець: Ужгородський МРВ філія ДУ «Центр пробації» в Закарпатській області 

Показники виконання:           

Завдання 1. Проведення поточного ремонту будівлі та встановлення системи автономного опалення  

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків  100 100 - 120 120 - 50 50 - 

Показник продукту:           

Кількість м2, які планується 

відремонтувати 

 
65 65 - 65 65 - 65 65 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість ремонту 1м2  0,65 0,65 - 1,84 1,84 - 0,76 0,76 - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 100 - 100 100 - 100 100 - 
Завдання 2. Придбання комплектів меблів 



Показники витрат:  35 35 - 35 35 - 35 35 - 

Загальний обсяг видатків           

Показник продукту:           

Кількість придбаних комплектів  7 7 - 7 7 - 7 7 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість придбаного комплекту  5 5 - 5 5 - 5 5 - 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 100 - 100 100 - 100 100 - 
Завдання 3. Придбання оргтехніки 

Показники витрат:  50 - 50 50 - 50 50 - 50 

Загальний обсяг видатків           

Показник продукту:           

Кількість придбаної оргтехніки  5 - 5 5 - 5 5 - 5 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість 1 одиниці придбаної 

оргтехніки 

 10 - 10 10 - 10 10 - 10 

Показник результативності (якості):           

Відсоток вчасного виконаних угод  100 - 100 100 - 100 100 - 100 

  

 

 

Секретар ради                 Андріана СУШКО 


